IN DIE HOE HOF VAN SUID-AFRIKA
(WES-KAAP HOE HOF, KAAPSTAD)

DERDE AFDELING: HOF NO. 16 OM 10H00 V.M.
VOOR SY EDELE WAARNEMENDE REGTER BUTLER

BEVELE NISI (RULES NISI)
1 M Camacho h/a M & J Meat Market vs E B De Bruyn & 1 ander - 12573/09
Sekwestrasie (Sequestration)

2 Cape Promotional Marketing (Pty) Ltd — Vrywillige Boedeloorgawe 11555/09
(Voluntary Surrender)

3 Africa Corporation (Pty) Ltd vs Africa Personnel Services (Pty) Ltd - 13731/09
Likwidasie (Liquidation)

4 Intens Engineering Solutions (Pty) Ltd in re Intens Engineering 18326/09
Solutions (Pty) Ltd vs D Van Eeden & 3 ander — Anton Pillar /
Interdik (Anton Pillar / Interdik)

VOORLOPIGE VONNIS (PROVISIONAL SENTENCE)
5 Procter & Gamble Manufacturing (Pty) Ltd vs A S Jack & 1 ander - 15063/09
Skadevergoeding (Damages)

SUMMIERE VONNISSE (REEL 32) (SUMMARY JUDGMENTS (RULE 32)

5A S A Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs M R Mgwantashe — Ooreenkoms 14588/09
(Agreement)

6 Nedbank Limited vs Control Room Trading 49 CC & 1 ander - 14247/09
Geld Verskuldig (Monies Owing)

7 Absa Bank Limited vs Yellowtail Trading 32 CC & 1 ander - 10763/09
Verband (Bond)

8 Sappi Manufacturing (Pty) Limited vs Ms Jainab Chikte t/a Cartons & 11974/09
Labels — Geld Verskuldig (Monies Owing)

9 Merchant Commercial Finanance (Pty) Ltd t/a Merchant Factors vs
7787/09
C T Wheeler & 1 ander — Ooreenkoms (Agreement)

10 J Sullivan vs W M Du Plessis & 1 ander — Skadevergoeding (Damages) 11201/09

11 Independent Glass Bk vs D K Scholtz & 3 ander — Goedere verkoop & 13273/09

gelewer (Goods Sold & delivered)



12

13

14

15

Blue Zone Property Investment (Pty) Ltd vs BFS Tax and Accounting
(Pty) Ltd — Geld Verskuldig (Monies Owing)

H G Anderson vs A E MacDonald — Ooreenkoms (Agreement)
Vusela Construction (Pty) Ltd vs C L Davids — Eis (Claim)

Investec Bank Limited t/a Investec Private Bank vs African Dune
Investments 47 (Pty) Ltd — Ooreenkoms (Agreement)

AANSOEKE (APPLICATIONS)

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Vinquip Velo Southern Africa (Edms) Bpk h/a Velo SA (Edms) Bpk vs
Welbedacht Wines (Edms) Bpk h/a Schalk Burger & Sons Winery-
Likwidasie (Liquidation)

Consolidated Grain Traders (Edms) Bpk vs Boland Meule (Edms) Bpk -
Likwidasie (Liquidation)

Adv. S Van Zyl — Kurator Ad Litem (Curator Ad Litem)

D F R September — Aanstelling as Kurator Ad Litem
(Appointment as Curator Ad Litem)

J Sing vs G Apples — Toesig (Custody)
D C P vs C N Wagner — Beheer & Toesig (Control & Custody)

The Standard Bank of SA Limited vs A Xorana & 1 ander -
Tussentydse Interdik (Interim Interdict)

A J Murphy vs The Presiding Officer & 3 ander — Interdik (Interdict)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs B Molwana — Verklarende Bevel
(Declaratory Order)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs G Hermanus — Verklarende Bevel
(Declaratory Order)

Stephen Snider N.O Trustee for the time being of the SDB Family
Trust & 2 ander vs D C Clegg — Verklarende Bevel (Declaratory Order)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs B M Matrose — Ooreenkoms (Agreement)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs M W Ntshwaxu — Verklarende Bevel
(Declaratory Order)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs T J Tlatsa — Verklarende Bevel

13959/09A

13900/09

15015/09

14581/09

18503/09

12549/09

18181/09

13037/09

12352/09

15889/09

19424/08

18697/08

10954/09

11139/09

17589/09

9353/09

8692/09

6697/09



30

31

32

33

34

35

36

37

38

(Declaratory Order)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs R K William — Verklarende Bevel
(Declaratory Order)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs M B Boshuli — Verklarende Bevel
(Declaratory Order)

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs P L Mbovane — Verklarende Bevel
(Declaratory Order)

Tan Sports & Media CC vs J Terblanche t/a Terblanche Att. -
Om af te dwing (To compel)

Business Partners Limited vs D W Carstens & 2 ander -
Skikkingsooreenkoms (Settlement Agreement)

K K Helm N.O vs Registrar of Deeds, Cape Town & 1 ander -

K Andries N.O vs The Breede Valley Municipality -
15494/09

SA Taxi Securitisation (Pty) Ltd vs R R Lameyer — Tussentydse Bevel
/ Verklarende Bevel (Interim Order / Declaratory Order)

EGSKEIDINGS (DIVORCES)

39

40

41

42

43

T vs C Jackson

H Avs A D Gray

G Jvs S Medhurst

A N vs A M Mehlwana

E vs JJ Voges

REELS 43 (RULES 43)

44

45

JA CvsPJColgate

C vs N Perry

DINSDAG 1 SEPTEMBER 2009

AFDELING 1
AFDELING 2

6696/09

9356/09

6687/09

18139/09

2065/08

17776/09

11137/09

5275/08

6859/09

14935/09

9826/09

15091/09

13130/09

7239/09



AFDELING 3
AFDELING 4
10757/05
1141/07
6241/07
10846/04
5758/06B
6796/07
3918/07
6776/07
2784/07
6976/07
1841/07

6689/07

20459/08
10289/06

1594/09
370/09
21300/08

18697/08

AFDELING A
AFDELING B
AFDELING C
AFDELING D
AFDELING E
AFDELING F

AFDELING G
AFDELING H
AFDELING |

AFDELING J

AFDELING K

SIVIELE SAKE

Emily Mina Magceka vs Road Accident Fund
Skadevergoeding/Damages

Awvril J Arrison vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Mark S Daniels vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Holdenstedt Farming vs Cederberg Organic Buchu Growers (Pty) Ltd
Geld Verskuldig/Monies Owing

Louis L Sheldon vs Edwardine Sheldon

Egskeiding/Divorce

Fredalene Ursula Petronella Jooste vs Road Accident Fund
Skadevergoeding/Fund Damages

F N Magoda vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Labee Qyah Jordan vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Petersen Mvalo vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Danvis J Stock vs Jeanne E Stock

Egskeiding/Divorce

Tuani Stephen Fete vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Rosina Phillips vs Road Accident Fund

Skadevergoeding/Damages

Joseph Arthur Walter Brown vs The Director of Special Operations (Western Cape)
E P Property Projects (Pty) Ltd vs The Registrar of Deeds Cape Town & 1 ander
Interdik/Interdict

E P Property (Pty) Ltd vs The Registrar of Deeds Cape Town & 1 ander
Interdik/Interdict

Wines of South Africa Export Marketing (Pty) Ltd vs Etradex (Pty) Ltd
Verklarende Bevel/Declaratory Order

Wines South Africa Export Marketing (Pty) Ltd vs Etradex (Pty) Ltd
Verklarende Bevel/Declaratory Order

Albert James Murphy vs The Presiding Officer & 3 Ander

STRAFSAKE

S vs V Nyambenya
S vs S Mangena

SvsJT Simpu

Svs N Yangwa & 1 ander
S vs M Mtakati & 9 ander
S vs C Arendse & 8 ander
Svs M S Toffar & 1 ander
S vs T Mdunge & 5 ander



AFDELING L
AFDELING M
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